Oberliga 2021/2022

Platz

Mannschaft

1. DC Moskitos Ertingen |

2.  Dartfreunde Bergatreute |

3. DCSchotte |

4. | DC Blauradle Blaubeuren |

5. ' DC Rainbow Bad Waldsee |

6. 1. DC Allmendingen |

7. WSV Mehrstetten Fuenfnullois |

8. DCSunDowner |

9. | 1. DC HochstraR |

10. | DC Game Over Reutlingen |

11.  1.DCUIm]|

12. ' 1. DC Goppingen |

Di. 21.09.2021

Mi. 22.09.2021

Mi. 22.09.2021

Mi. 22.09.2021

Mi. 22.09.2021

Mi. 22.09.2021

Di. 28.09.2021

Di. 28.09.2021

Di. 28.09.2021

Mi. 29.09.2021

Mi. 29.09.2021

Mi. 29.09.2021

Tabelle

Spiele = Punkte Sets G U
22 39 157 63 18 3
22 36 | 143 77 16 4
22 32 140 80 15 2
22 29 | 129 91 14 1
22 27 0 128 92 10 7
22 22 | 106 114 11 O
22 17 98 122 7 3
22 14 88 132 4 6
22 13 96 124 5 3
22 13 79 141 4 5
22 12 84 136 4 4
22 10 72 148 3 4
Runde 1

DC Schotte |

DC Rainbow Bad Waldsee | -

1. DC HochstraR |

1.DCUIm |

Dartfreunde Bergatreute | -

1. DC Alimendingen |

DC SunDowner |

Runde 2

DC Game Over Reutlingen | -

DC Moskitos Ertingen |

1. DC Goppingen |

DC SunDowner |

DC Schotte |

WSV Mehrstetten Fuenfnullois | -

DC Moskitos Ertingen |

DC Game Over Reutlingen |

DC Blauradle Blaubeuren |

WSV Mehrstetten Fuenfnullois |

1. DC Goppingen |

1. DC HochstraR |
1.DCUImI

DC Blaurddle Blaubeuren |
Dartfreunde Bergatreute |
1. DC Allmendingen |

DC Rainbow Bad Waldsee |

11

12

12

14

13

14

15



Di. 05.10.2021

Mi. 06.10.2021

Mi. 06.10.2021

Mi. 06.10.2021

Mi. 06.10.2021

Mi. 06.10.2021

Di. 12.10.2021

Di. 12.10.2021

Mi. 13.10.2021

Mi. 13.10.2021

Mi. 13.10.2021

Mi. 13.10.2021

Di. 19.10.2021

Di. 19.10.2021

Mi. 20.10.2021

Mi. 20.10.2021

Mi. 20.10.2021

Mi. 20.10.2021

Di. 26.10.2021

Di. 26.10.2021

Mi. 27.10.2021

Mi. 27.10.2021

Mi. 27.10.2021

Mi. 27.10.2021

Di. 09.11.2021

Runde 3

DC Game Over Reutlingen |
1. DC HochstraR |

DC Blaurédle Blaubeuren |
Dartfreunde Bergatreute |
1. DC Alimendingen |

WSV Mehrstetten Fuenfnullois |

DC Moskitos Ertingen |
1.DCUImI

DC SunDowner |

1. DC Goppingen |

DC Rainbow Bad Waldsee |

DC Schotte |

Runde 4

DC Moskitos Ertingen |

DC Game Over Reutlingen |
Dartfreunde Bergatreute |
1.DCUIm|

DC Schotte |

DC SunDowner |

Runde 5

1. DC Goppingen |

DC Rainbow Bad Waldsee |
1. DC HochstraR |

DC Blaurédle Blaubeuren |
Dartfreunde Bergatreute |

1. DC Allmendingen |

DC Blauréadle Blaubeuren |

1. DC Allmendingen |

1. DC HochstraR |

WSV Mehrstetten Fuenfnullois |
1. DC Goppingen |

DC Rainbow Bad Waldsee |

DC Moskitos Ertingen |

DC Game Over Reutlingen |

DC Schotte |

1.DCUImI

WSV Mehrstetten Fuenfnullois |

DC SunDowner |

Runde 6

DC Moskitos Ertingen |

DC Rainbow Bad Waldsee |
WSV Mehrstetten Fuenfnullois |
DC SunDowner |

1.DCUIm

DC Schotte |

Runde 7

DC Game Over Reutlingen |

1. DC Allmendingen |

DC Blauradle Blaubeuren |
1. DC Hochstraf |

DC Game Over Reutlingen |
1. DC Goppingen |

Dartfreunde Bergatreute |

1. DC Géppingen |



Di. 09.11.2021

Mi. 10.11.2021

Mi. 10.11.2021

Mi. 10.11.2021

Mi. 10.11.2021

Di. 23.11.2021

Di. 23.11.2021

Mi. 24.11.2021

Mi. 24.11.2021

Mi. 24.11.2021

Mi. 24.11.2021

I~

i.30.11.2021

Mi. 01.12.2021

Mi. 01.12.2021

Mi. 01.12.2021

Mi. 01.12.2021

Mi. 01.12.2021

Di. 08.03.2022

Di. 08.03.2022

Di. 08.03.2022

Mi. 09.03.2022

Mi. 09.03.2022

Mi. 09.03.2022

Di. 15.03.2022

Di. 15.03.2022

Mi. 16.03.2022

Mi. 16.03.2022

DC Rainbow Bad Waldsee | - Dartfreunde Bergatreute |

1. DC HochstraR | - DCSunDowner |

WSV Mehrstetten Fuenfnullois| -  DC Moskitos Ertingen |

1.DCUIm | - DCSchotte |

DC Blaurédle Blaubeuren | - 1. DCAllmendingen |
Runde 8

1. DC Goppingen | - 1.DC HochstraR |

DC Moskitos Ertingen | - DCSunDowner |

DC Schotte | - DC Game Over Reutlingen |

1.DCUImI - DCRainbow Bad Waldsee |

DC Blauradle Blaubeuren | - WSV Mehrstetten Fuenfnullois |

1. DC Alimendingen | - Dartfreunde Bergatreute |
Runde 9

1. DC Goppingen | - DC Rainbow Bad Waldsee |

1. DC HochstralR | - 1. DC Allmendingen |

Dartfreunde Bergatreute | - DC Moskitos Ertingen |

WSV Mehrstetten Fuenfnullois| - DC Game Over Reutlingen |

DC SunDowner | - 1.DCUImI

DC Schotte | - DC Blauradle Blaubeuren |
Runde 10

DC Rainbow Bad Waldsee | - 1. DCHochstral |

DC Moskitos Ertingen | - DCSchotte |

DC Game Over Reutlingen | - DCBlauradle Blaubeuren |

1.DCUIm I - Dartfreunde Bergatreute |

1. DC Alimendingen | - 1. DC Goppingen |

WSV Mehrstetten Fuenfnullois| - DC SunDowner |
Runde 11

DC Rainbow Bad Waldsee | - DC Moskitos Ertingen |

1. DC Goppingen | - WSV Mehrstetten Fuenfnullois |

DC Blaurédle Blaubeuren | - 1. DCHochstralk |

1. DC Allmendingen | - 1.DCUImI

10

10



Mi

Mi

Di.

Di.

Di.

Di.

Di.

Di.

Di.

.16.03.2022

.16.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

i.22.03.2022

i.23.03.2022

i.23.03.2022

i.23.03.2022

29.03.2022

i.30.03.2022

i.30.03.2022

i.30.03.2022

i.30.03.2022

i.30.03.2022

05.04.2022

05.04.2022

i.05.04.2022

i.06.04.2022

i.06.04.2022

i.06.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

i.27.04.2022

i.27.04.2022

i.27.04.2022

i.27.04.2022

Dartfreunde Bergatreute |

DC Schotte |

DC Game Over Reutlingen |
DC Moskitos Ertingen |
1. DC Goppingen |

DC Blauradle Blaubeuren |

- DC Game Over Reutlingen |

- DCSunDowner |

Runde 12

- 1.DCUImI
- 1. DC HochstraR |
- DCSunDowner |

- Dartfreunde Bergatreute |

WSV Mehrstetten Fuenfnullois| - 1. DC Allmendingen |

DC Schotte |

DC Rainbow Bad Waldsee |
1. DC HochstraR |

1. DCUIm |

DC Blaurédle Blaubeuren |
Dartfreunde Bergatreute |

1. DC Allmendingen |

DC Moskitos Ertingen |

1. DC Goppingen |

DC Rainbow Bad Waldsee |
1.DCUIm I

DC SunDowner |

DC Schotte |

1. DC Goppingen |
DC Rainbow Bad Waldsee |
1. DC HochstraR |
DC Blauradle Blaubeuren |

1. DC Alimendingen |

- DC Rainbow Bad Waldsee |

Runde 13

- WSV Mehrstetten Fuenfnullois |
- DC Game Over Reutlingen |

- DC Moskitos Ertingen |

- 1. DC Goppingen |

- DCSunDowner |

- DCSchotte |

Runde 14

- DC Game Over Reutlingen |
- Dartfreunde Bergatreute |

- 1. DC Allmendingen |

- 1. DCHochstraR |

- DC Blauradle Blaubeuren |

- WSV Mehrstetten Fuenfnullois |

Runde 15

- DCSchotte |

- DCSunDowner |

- Dartfreunde Bergatreute |
- DC Moskitos Ertingen |

- DC Game Over Reutlingen |

WSV Mehrstetten Fuenfnullois| - 1.DCUImI

10



Di.

Di.

Di.

Di.

Di.

Di.

Di.

Di.

Di.

03.05.2022

03.05.2022

i.04.05.2022

i.04.05.2022

i.04.05.2022

i.04.05.2022

10.05.2022

10.05.2022

i.11.05.2022

i. 11.05.2022

i.11.05.2022

i.11.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

i. 18.05.2022

i. 18.05.2022

i.18.05.2022

i.18.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

.01.06.2022

.01.06.2022

.01.06.2022

.01.06.2022

21.06.2022

Runde 16

DC Moskitos Ertingen |

DC Game Over Reutlingen |

DC Schotte |

1.DCUIm I

WSV Mehrstetten Fuenfnullois |

DC SunDowner |

1. DC Goppingen |
DC Rainbow Bad Waldsee |
1. DC HochstralR |
DC Blauradle Blaubeuren |
Dartfreunde Bergatreute |

1. DC Alimendingen |

Runde 17
DC Game Over Reutlingen | - DCSunDowner |
1. DC Goppingen | - 1.DCUImI

1. DC HochstraR |
1. DC Allmendingen |
DC Blauré&dle Blaubeuren |

Dartfreunde Bergatreute |

WSV Mehrstetten Fuenfnullois |
DC Moskitos Ertingen |
DC Rainbow Bad Waldsee |

DC Schotte |

Runde 18

DC Moskitos Ertingen |
1. DC Géppingen |

DC SunDowner |

DC Schotte |

1. DC Allmendingen |

Dartfreunde Bergatreute |

WSV Mehrstetten Fuenfnullois |
DC Game Over Reutlingen |

1. DC HochstraR |

1.DCUImI

DC Blauradle Blaubeuren |

DC Rainbow Bad Waldsee |

Runde 19
DC Game Over Reutlingen | - DCSchotte |
DC Rainbow Bad Waldsee | - 1.DCUImI

1. DC HochstraR |
DC SunDowner |
WSV Mehrstetten Fuenfnullois |

Dartfreunde Bergatreute |

1. DC Goppingen |
DC Moskitos Ertingen |
DC Blauréadle Blaubeuren |

1. DC Allmendingen |

Runde 20

DC Moskitos Ertingen |

Dartfreunde Bergatreute |



Di. 21.06.2022

Di. 21.06.2022

Mi. 22.06.2022

Mi. 22.06.2022

Mi. 22.06.2022

Di. 28.06.2022

Mi. 29.06.2022

Mi. 29.06.2022

Mi. 29.06.2022

Mi. 29.06.2022

Mi. 29.06.2022

Di. 05.07.2022

Di. 05.07.2022

Mi. 06.07.2022

Mi. 06.07.2022

Mi. 06.07.2022

Mi. 06.07.2022

DC Game Over Reutlingen |
DC Rainbow Bad Waldsee |

1. DC Allmendingen |

WSV Mehrstetten Fuenfnullois |
1. DC Goppingen |

1. DC HochstraR |

1.DCUIm| - DCSunbDowner |
DC Blauréadle Blaubeuren | - DCSchotte |
Runde 21

1. DC Géppingen |

1. DC HochstralR |

DC Schotte |

DC Blaurédle Blaubeuren |
Dartfreunde Bergatreute |

DC SunDowner |

1. DC Allmendingen |

DC Rainbow Bad Waldsee |
DC Moskitos Ertingen |

DC Game Over Reutlingen |
1.DCUIm

WSV Mehrstetten Fuenfnullois |

Runde 22

DC Moskitos Ertingen |

DC Game Over Reutlingen |
1. DC Hochstraf |
1.DCUIm I

DC SunDowner |

WSV Mehrstetten Fuenfnullois |

DC Rainbow Bad Waldsee |
Dartfreunde Bergatreute |
DC Blauradle Blaubeuren |
1. DC Allmendingen |

DC Schotte |

1. DC Goppingen |
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